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dotyczy: Kosztowo – budowa kanalizacji sanitarnej

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1
WRAZ 

Z MODYFIKACJĄ SIWZ NR 1

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, na 
podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1
W  SIWZ  oraz  w  przedmiarach  robót  widnieje  zapis,  że  szafy  sterownicze  dla  przepompowni
ścieków  powinny  być  wyposażone  w  modem GPRS.  W związku  z  powyższym prosimy  określić
czy  w  ramach  tego  zadania  należy  wykonać  nowy  system  monitoringu  GPRS  wraz  ze  stacją
bazową i komputerem? W przypadku gdy w gm. Wyrzysk istnieje już system monitoringu GPRS
dla  przepompowni  ścieków,  będący  własnością  jedynego  użytkownika  i  właściciela
oprogramowania, czyli Gminy Wyrzysk, prosimy o określenie warunków technicznych oraz kwoty
pieniężnej  za  wpięcie  do  istniejącego  systemu  monitoringu  GPRS.  Informacja  ta  umożliwi
prowadzenie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców i Producentów. 
Odpowiedź:
W ramach  niniejszego  zadania  nie  przewiduje  się  wykonywania  nowego  systemu monitoringu 
GPRS  wraz  ze  stacją  bazowa  i  komputerem.  Zaproponowany  system  monitoringu  musi  być 
kompatybilny z obecnie funkcjonującym systemem monitoringu przepompowni. Zamawiający nie 
wskazuje  ani  potencjalnych dostawców materiałów czy urządzeń tym bardziej,  iż  przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, a nie dostaw. Zamawiający przyjmuje, iż każdy z 
Wykonawców  może  zaproponować  różne  systemy  monitoringu,  pod  warunkiem,  iż  będą  one 
kompatybilne  z  obecnie  funkcjonującym  systemem  monitoringu  przepompowni.  Zamawiający 
określił jedynie funkcjonalność użytkową zastosowanych rozwiązań. Każdy z Wykonawców sam 
dokonuje  wyceny zastosowanych  materiałów,  urządzeń  czy  technologii.  Zamawiający  w żaden 
sposób  nie  ogranicza  Wykonawcom  dostępu  do  niniejszego  postępowania  przetargowego  pod 
warunkiem, iż spełnią wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Zamawiający  informuje,  iż  Gmina  Wyrzysk  nie  jest  właścicielem ani  użytkownikiem obecnie 
istniejącego  systemu  monitoringu  przepompowni.  System  monitoringu  jest  użytkowany  przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Wyrzysku Sp. z o.o. Zamawiający udostępnia opis i 
warunki dotyczące szaf sterowniczych dla przepompowni ścieków.

Pytanie nr 2
Prosimy  o  udostępnienie  dokumentacji  geologicznej  oraz  warunki  techniczne  i  wytyczne  do 
których odnosi się niniejsze postępowanie przetargowe
Odpowiedź
Zamawiający  udostępnia  dokumentację  geologiczną  oraz  warunki  techniczne,  wytyczne  i 
uzgodnienia do których odnosi się niniejsze postępowanie przetargowe.

Pytanie 3
Prosimy o modyfikację zapisu §6 ust. 1 w brzmieniu:

1.Przedmiotem odbioru końcowego robót jest bezusterkowa całość prac objętych przedmiotem 
umowy.  Odbiorom  częściowym  podlegają  roboty  zanikowe,  ulegające  zakryciu,  a  także 
zakończone elementy robót według  harmonogramem rzeczowo finansowym.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy.



Pytanie nr 4
Prosimy o modyfikację zapisu §6 ust. 6 w brzmieniu:

6.  Jeżeli  w  toku  czynności  odbioru  zostanie  stwierdzone,  że  przedmiot  umowy  nie  osiągnął  
gotowości  do odbioru,  w szczególności  z  powodu nie  zakończenia robót,  stwierdzenia wad  
istotnych  powodujących niemożliwość użytkowania przedmiotu umowy lub nie wywiązania  
się z obowiązków, o których mowa w niniejszej  umowie, Zamawiający odmówi odbioru. W  
takim wypadku Wykonawca pozostaje w zwłoce w realizacji  umowy, jeśli  przekroczony jest  
termin określony w §5 ust. 1.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy.

Pytanie 5:
Prosimy o modyfikację zapisu §5 ust. 3 w brzmieniu:

Zgłoszenie  do  odbioru  dokonane z  zachowaniem wymogów określonych w §6 uznaje  się  za  
termin zakończenia robót o którym mowa w §5 ust. 1 Umowy

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy.

Zamawiający podaje  również  jakie  parametry techniczne  mają  spełniać  agregaty prądotwórcze, 
które należy ująć i wkalkulować w koszty wykonania zamówienia:
-  Dla  przepompowni  PS  I  agregat  prądotwórczy  przenośny,  moc  nie  mniejsza  niż  56  kVA z 
elektroniczną stabilizacją napięcia AVR i automatycznym rozruchem.
-  Dla  przepompowni  PS  II  agregat  prądotwórczy  przenośny,  moc  nie  mniejsza  niż  15  kVA z 
elektroniczną stabilizacją napięcia AVR i automatycznym rozruchem.
Jednocześnie Zamawiający informuje,  iż zmienia się termin składania i otwarcia ofert  na dzień 
26.01.2012r.  (układ godzinowy pozostaje bez zmian), tym samym ulegają zmianie odpowiednie 
zapisy zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe  informacje  należy  traktować  jako  integralną  część  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Z poważaniem,

....................................................................
(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,

której Kierownik zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych 

dla niego czynności)


